[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________  № _____
г..Кузнецк

 О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.11.2013 № 2277 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Кузнецка от 08.11.2013 № 2277 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.В пункте 7.1. раздела 7 Программы «Подпрограмма 1» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:
«

Объем и источники            Общий объем финансирования подпрограммы за
финансирования         счет средств бюджета города Кузнецка – 26 430,5  подпрограммы                 тыс. рублей, из них по годам:

(по годам)                           2014- год – 1608,3 тыс.руб.,

                                            2015 год –  5588,3 тыс.руб.

                                            2016 год –  5840,5 тыс. руб.,

                                            2017 год –  4534,8 тыс. руб.,

                                            2018 год –  2240,0 тыс. руб.,

                                            2019 год –  3017,7 тыс. руб.,

                                            2020 год –  3600,9 тыс. руб.».

1.2. В пункте 7.2. раздела 7 Программы «Подпрограмма 2» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

Объем и источники          Общий объем финансирования подпрограммы за
финансирования                счет  средств бюджета города Кузнецка – 51 108,6  подпрограммы                 тыс. рублей, из них по годам:

(по годам)                           2014- год – 6824,2 тыс.руб.,

                                            2015 год –  6653,1 тыс.руб.

                                            2016 год –  7218,1 тыс. руб.,

                                            2017 год –  7377,5 тыс. руб.,

                                            2018 год –  7568,5 тыс. руб.,

                                            2019 год –  7603,9 тыс. руб.,

                                            2020 год –  7863,3 тыс. руб.».

1.3. Приложение № 3.1.к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет всех источников финансирования на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.4. Приложение № 4.1.к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет средств бюджета города Кузнецка на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

1.5. Приложение № 5.1. к Программе «Перечень основных мероприятий, мероприятий муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №3.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский